laiku, ir spēkā līdz garantijas termiņa beigām, kas noteikts šā Līguma 9.1.punktā. 

4. Maksājumu veikšanas kārtība 

4.1. Par kvalitatīvu un pilnvērtīgu visu šajā Līgumā paredzēto darbu izpildi Pasūtītājs samaksā 

Izpildītājam kopējo līgumcenu 3 916 400,00  (trīs miljoni deviņi simti sešpadsmit tūkstoši 

četri simti eiro un 00 centi) EUR bez Pievienotās vērtības nodokļa (PVN). Pasūtītājs 

maksājumus par Līguma izpildi veic daļās atbilstoši šā Līguma noteikumiem un Izpildītāja 

iesniegtajā Tāmē norādītajām pozīcijām un to izmaksām. Maksājumi tiek veikti euro